Российская Федерация

Совет депутатов Среднесибирского сельсовета

Тальменского района Алтайского края

                                     РЕШЕНИЕ
      17.04.2019 г.                         п.Среднесибирский                       № 67
«Об исполнении бюджета

 Среднесибирского сельсовета
 за 2018 год»

В соответствии с ч.5 ст. 246.2 бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением  о бюджетном процессе  и финансовом контроле в Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края,  по исполнению бюджета за 2018 год  Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Среднесибирского сельсовета за   2018 год  по следующим показателям:               тыс.руб
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения на год
	Исполнено
За .2018 год

	Д О Х О Д Ы

	Остаток средств на 01.01.2018 г  13,5 т.руб.

	Собственные доходы  бюджета Среднесибирского сельсовета(приложение №1)
	1874,4
	1953,8

	                                        В  том  числе

	   -  налоговые доходы
	1305,00
	1368,3

	   -  неналоговые доходы
	190,0
	193,8

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	378,9
	378,9

	Штрафы
	0,5
	0,5

	Прочие неналоговые доходы

	12,3

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  РФ (приложение № 1)
	1788,6
	1788,6

	                                           В том числе

	   -  дотации
	235,5
	      235,5

	   -  субвенции
	142,4
	142,4

	   -  субсидии
	405,1
	405,1

	   - межбюджетные трансферты
	833,3
	      833,3

	  Прочие межбюджетные  трансферты
	172,4
	172,4

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов
	-32,7
	-32,7

	Всего доходов местного бюджета
	3630,3
	3709,7

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы (Приложение № 2;)
	1822,6
	1822,6

	Национальная оборона
	141,4
	141,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	-
	-

	Национальная экономика
	800,1
	800,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	143,2
	143,2

	Образование
	-
	-

	Культура, кинематография, средства массовой информации в т.ч памятники
	659,9
	659,9

	Здравоохранение и спорт
	-
	-

	Социальная политика
	72,2
	72,2

	Физическая культура и спорт
	4,4
	4,4

	Остаток средств на 01.01.2019 г.

	79,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	3643,8
	3643,8

 Глава Среднесибирского сельсовета                                         В.Я.Эрмиш